
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

04.04.2024 г.                                 с.Тюхтет     №31о/д 

 

 

Об утверждении состава муниципальной команды 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» и Постановлением 

Администрации  Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского района 

Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования администрации 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», руководствуясь положением о 

конкурсе «Образование Красноярья: лидеры изменений», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав муниципальной команды для участия в конкурсе «Образование 

Красноярья: лидеры изменений в составе: 

1.1.Студенова Е.В. – начальник отдела образования. 

1.2.Цвых Т.В. – главный специалист отдела образования. 

1.3.Тимотыш А.Н. – директор МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» 

1.4.Азарова И.Н. – директор МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» 

1.5.Летунова Н.В.-ведущий специалист отдела образования 

1.6.Студенов А.В.-учитель филиала МБОУ «ТСШ №2» в с.Леонтьевка 

1.7.Вишняков А.Ю.-учитель МБОУ «ТСШ №2» 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                  Е.В. Студенова 

 

 

 

                                                                                           

                     

 

 

 


